
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/447/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U.   
z 2023 roku, poz. 40)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 96.387.174,24 zł na skutek ich zmniejszenia 
o kwotę 60.000,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych zawiera Załącznik Nr 1 do 
uchwały. 

2. Dochody budżetu po zmianach obejmują: 

1) plan dochodów bieżących w kwocie 78.866.804,97 zł, w tym: dochody z tytułu dotacji na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 
115.662,73 zł, 

2) plan dochodów majątkowych w kwocie 17.520.369,27 zł, w tym: dochody z tytułu dotacji na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 
5.470.390,27 zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 104.713.232,65 zł na skutek ich zmniejszenia 
o kwotę 100.000,00 zł i zwiększenia o kwotę 40.000,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków 
budżetowych zawiera Załącznik Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu po zmianach obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 79.728.340,46 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 60.430.659,85 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 33.353.130,22 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 27.077.529,63 zł, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 287.136,52 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Wydatki budżetu po zmianach obejmują plan wydatków majątkowych w kwocie 24.984.892,19 zł, 
w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 24.574.892,19 zł, z czego: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 10.783.908,64 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15.06.2023 r.

Poz. 2948



2) wydatki na zakup i objęcie udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego – 
410.000,00 zł, zgodnie  z Załącznikiem Nr 2 do uchwały 

§ 3. W załączniku Nr 15 do uchwały budżetowej „Limity wydatków majątkowych” w łącznej wysokości po 
zmianach 24.984.892,19 zł, wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Kamiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2948



  

3 

 
 

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW                                                Załącznik Nr 1 do Uchwały 

W BUDŻECIE NA 2023 ROK                                                Nr  LXIV/447/2023 Rady Miejskiej 

                                                w Skarszewach z dnia 1 czerwca 

                                                2023 roku w sprawie zmiany 

                                                budżetu gminy na 2023 rok 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 78 866 804,97 0,00 0,00 78 866 804,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

115 662,73 0,00 0,00 115 662,73 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 896 921,00 -60 000,00 0,00 1 836 921,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 836 921,00 0,00 0,00 1 836 921,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 896 921,00 -60 000,00 0,00 1 836 921,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 836 921,00 0,00 0,00 1 836 921,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 17 580 369,27 -60 000,00 0,00 17 520 369,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

5 470 390,27 0,00 0,00 5 470 390,27 

Ogółem: 96 447 174,24 -60 000,00 0,00 96 387 174,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

5 586 053,00 0,00 0,00 5 586 053,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2948



  

4 

 
 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW                                                 Załącznik Nr 2 do Uchwały 
W BUDŻECIE NA 2023 ROK                                                 Nr LXIV/447/2023 Rady Miejskiej 
                                                 w Skarszewach z dnia 1 czerwca 

                                                 2023 roku w sprawie zmiany 

                                           budżetu gminy na 2023 rok 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 664 015,59 608 833,55 608 833,55 11 129,81 597 703,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 055 182,04 3 055 182,04 1 925 558,49 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 564 015,59 608 833,55 608 833,55 11 129,81 597 703,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 955 182,04 2 955 182,04 1 925 558,49 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 2 715 292,04 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 715 182,04 2 715 182,04 1 925 558,49 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 615 292,04 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 615 182,04 2 615 182,04 1 925 558,49 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 729 623,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729 623,55 729 623,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 689 623,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689 623,55 689 623,55 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione 
ze środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 156 371,00 1 101 629,00 1 001 629,00 0,00 1 001 629,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 054 742,00 4 054 742,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 196 371,00 1 141 629,00 1 041 629,00 0,00 1 041 629,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 054 742,00 4 054 742,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 4 975 371,00 930 629,00 930 629,00 0,00 930 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 044 742,00 4 044 742,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 015 371,00 970 629,00 970 629,00 0,00 970 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 044 742,00 4 044 742,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 258 629,00 258 629,00 258 629,00 0,00 258 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 298 629,00 298 629,00 298 629,00 0,00 298 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 104 773 232,65 79 688 340,46 60 390 659,85 33 353 130,22 27 037 529,63 7 262 223,00 10 673 169,22 287 136,52 0,00 1 075 151,87 25 084 892,19 24 674 892,19 10 783 908,64 0,00 410 000,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 713 232,65 79 728 340,46 60 430 659,85 33 353 130,22 27 077 529,63 7 262 223,00 10 673 169,22 287 136,52 0,00 1 075 151,87 24 984 892,19 24 574 892,19 10 783 908,64 0,00 410 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2948



  

5 

 
 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały  

Nr  LXIV/447/2023 Rady Miejskiej                                                   

w Skarszewach z dnia 1 czerwca                                                      

2023 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2023 rok                                                                                    
 

 

          ZMIANA LIMITÓW WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 
 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 055 182,04 - 100 000,00 2 955 182,04

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 715 182,04 - 100 000,00 2 615 182,04

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 729 623,55 - 40 000,00 689 623,55

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z lokalną oczyszczalnią ścieków w 
Szczodrowie. 

40 000,00 - 40 000,00 0,00

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

60 000,00 - 60 000,00 0,00

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z lokalną oczyszczalnią ścieków w 
Szczodrowie. 

60 000,00 - 60 000,00 0,00

Razem 25 084 892,19 - 100 000,00 24 984 892,19

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2948


	Uchwała
	Zalacznik 1-3

		2023-06-15T12:05:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




